
                                         

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. ABSE

N.___________                               del _________________

Oggetto: Presa d’atto delle variazioni relative ai farmaci di cui alle Procedure Medicinali 8, Medicinali 15, Medicinali 16,

Vaccini diversi 2022 e Medicinali 19 destinati alle Strutture dell’ARNAS G. Brotzu. Ditte varie.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione
per la consultazione                                     

                                                        S.C. Affari Generali Ufficio Delibere

________________________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE

VISTA la delibera n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti  di

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

DATO ATTO che, con la delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di

competenza del Direttore della SC di Acquisti di Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla

Deliberazione 589/2015;

VISTA la  deliberazione  n.  1500 del  12.12.2022  di  delega  di  funzioni  in  favore  del  Dott.  Davide

Massacci, Responsabile del Settore “Area di acquisti  di  beni sanitari  e servizi/liquidazione

fatture”;

CONSIDERATO che:

• con Atti nn. 3 del 11.01.2021, 72 del 21.01.2021 e 103 del 27.01.2021 è stata recepi-

ta l’aggiudicazione di cui alla determinazione n. 408 prot. n. 8294 del 12.11.2020,

della Direzione della Centrale Regionale di Committenza, per la parte di pertinenza

di questa Azienda Ospedaliera, affidando a varie Ditte la fornitura dei farmaci com-

presi nella Procedura Medicinali 8, per tre anni;

• con Atto n. 823 del 15.07.2022 è stata recepita l’aggiudicazione di cui alla Determi-

nazione n. 293 prot. n. 4821 del 14.06.2022 della Centrale Regionale di Committen-

za, per la parte di pertinenza di questa Azienda Ospedaliera, affidando a varie Ditte

la fornitura dei farmaci compresi nella Procedura Medicinali 15, per tre anni;

• con Atto n. 67 del 20.01.2023 è stata recepita l’aggiudicazione di cui alla Determina-

zione n. 14 prot. n. 109 del 09.01.2023 della Centrale Regionale di Committenza, per

la parte di pertinenza di questa Azienda Ospedaliera, affidando a varie Ditte la forni-

tura dei farmaci compresi nella Procedura Medicinali 16, per tre anni;

• con Atto n. 1032 del 22.07.2024 è stata recepita l’aggiudicazione di cui alla Determi-

nazione n. 417 prot. n. 5354 del 24.06.2024 della Centrale Regionale di Committen-

za, per la parte di pertinenza di questa Azienda Ospedaliera, affidando a varie Ditte

la fornitura dei farmaci compresi nella Procedura Medicinali 19, per tre anni;

%

PDTD/2024/1445

luisanna.perra
Font monospazio
1405

luisanna.perra
Font monospazio
19.09.2024

luisanna.perra
Font monospazio
19.09.2024



                                         

Segue determinazione n. ___________ del ____________

• con Atto n. 1829 del 08.11.2023 è stata recepita l’aggiudicazione di cui alla Determi-

nazione n. 459 prot. n. 7045 del 13.09.2022 della Centrale Regionale di Committen-

za, per la parte di pertinenza di questa Azienda Ospedaliera, affidando a varie Ditte

la fornitura di Vaccini Diversi ed. 2022, per tre anni;

VISTA la nota prot. n. 7590 del 18.09.2024 con cui la Direzione Generale della Centrale di Commit-

tenza ha comunicato le variazioni intervenute su alcuni lotti aggiudicati nelle Procedure sum-

menzionate (All. A fg. 11);

RITENUTO pertanto,  di  dover  procedere  alle  variazioni  indicate  nella  nota  CRC  prot.  n.  7590  del

18.09.2024, allegata al presente atto per farne parte integrante; 

VISTO il D.lgs. n. 50/16;

D E T E R M I N A

Per i motivi indicati in premessa:

1. di procedere alle variazioni indicate nella nota CRC prot. n. 7590 del 18.09.2024, allegata al presente atto per

farne parte integrante. 

Il Delegato Responsabile S.C. ABSE

Dott. Davide Massacci

Ass. Amm.vo Dott.ssa Francesca Cutrano

luisanna.perra
Font monospazio
1405

luisanna.perra
Font monospazio
19.09.2024



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

1/11

Variazioni in materia farmaci - Aggiornamenti al 18 settembre 2024Oggetto:

01-09-00 - Direzione generale Centrale Regionale di committenza
01-09-07 - Servizio Spesa sanitaria

AOU Cagliari - Direzione Generale
AOU Cagliari - Maria Piras
AOU Sassari - Protocollo
AOU Sassari - Servizio acquisti
AREUS - direzione generale
AREUS - protocollo generale
AREUS - Sara Sanna
ARNAS Brotzu - Davide Massacci
ARNAS Brotzu - Federica Pillai
ARNAS Brotzu - protocollo generale
ARNAS Brotzu - Sara Simbula
ARNAS Brotzu - Servizio Provveditorato
AOU Cagliari – Arianna Cadeddu
AOU Cagliari - Raffaele Deidda
ARES Sardegna - Protocollo generale
ARES Sardegna - Maria Alessandra De Virgiliis
ARES Sardegna - Pasqualina Romano
12-01-00 - Direzione Generale della Sanita'
DG Sanità – Paolo Carta
ARES Sardegna - SC Acquisti di Beni
AOU Cagliari - Roberta Sanna
AOU Sassari - Battistina Sanna
AOU Sassari - Adriana Satta
AOU Sassari - Farmacia Ospedaliera
AOU Sassari - Stefania Demontis
AOU Sassari - Gabriella Carmelita
DG Sanità dott.ssa Francesca Decannas
fdecannas@regione.sardegna.it
ARES Servizio Acquisti Davide Podda

Con la presente si recepiscono le seguenti variazioni.

Medicinali 15 – Lotto 22 A-B-C – BAYER

A far data dal 7 settembre 2024 il farmaco Vitakvi non gode più dei benefici riservati ai farmaci innovativi

individuati da AIFA. In ragione di quanto sopra, sono applicate le riduzioni di prezzo come segue:



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

2/11

Procedura Lotto Sub-

lotto

AIC SISAR CIG principio attivo nome commerciale U.M. prezzo 

unitario di 

offerta 

IVA 

esclusa

nuovo 

prezzo 

unitario 

IVA esclusa

MEDICINALI

15

22 B 048215014 1540408 91806396F7 larotrectinib Vitakvi 25 mg 56 

capsule

capsula 23,91 21,57517

MEDICINALI

15

22 A 048215026 1540407 91806396F7 larotrectinib Vitakvi 100 mg 56 

capsule

capsula 95,62 86,30089

MEDICINALI

15

22 C 048215040 1540417 91806396F7 larotrectinib Vitakvi soluzione 

orale 20 mg/ml 50 

ml

flacone 956,24 863,01

Medicinali 15 - Lotto 23 A-B - Roche S.p.A

A far data dal 07/09/2024 scade il requisito di innovatività definito dalla determina n. DG/1007/2021 GU

Serie Generale n.214 del 07-09-2021 del farmaco ROZLYTREK. Di seguito i nuovi prezzi di riferimento

validi per le seguenti confezioni a partire dal 08/09/2024:

Procedura lotto sub-

lotto

AIC SISAR CIG principio attivo nome commerciale U.M. prezzo 

unitario di 

offerta (€, 

iva esclusa)

nuovo 

prezzo 

unitario di 

offerta (iva 

esclusa)

MEDICINALI

15

23 A 048961015 1540418 91806510E0 entrectinib Rozlytrek 100 mg- 

capsula rigida- 

uso orale- flacone 

(HDPE) 30 capsule

capsula 26,44767 23,869



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

3/11

MEDICINALI

15

23 B 048961027 1538981 91806510E0 entrectinib Rozlytrek 200 mg- 

capsula rigida- 

uso orale- flacone 

(HDPE) 90 capsule

capsula 52,89489 47,73766

Medicinali 19 – Lotto 202 A - Sanofi S.r.l.

A far data dal 06/09/2024 è in vigore una miglioria sul prezzo offerto relativo alla specialità medicinale

“MOZOBIL 20/ml flaconcino 24 mg/1,2 ml”, come di seguito precisato:

Procedura lotto sub-

lotto

AIC SISAR CIG principio attivo nome commerciale U.M. prezzo 

unitario di 

offerta (€, 

iva esclusa)

nuovo 

prezzo 

unitario di 

offerta (iva 

esclusa)

MEDICINALI

19

202 A 039587011 1137686 B0CD7BC174 PLERIXAFOR MOZOBIL 20/ml 

flaconcino 24 mg/1,

2 ml

fiala 4.690,77 3.283,00

Medicinali 19 – Lotto 221- Janssen Cilag spa

A far data dal 10/09/2024 a seguito della scadenza del requisito di esclusività del farmaco Stelara, data l’

immissione in commercio di farmaci generici, il Fornitore ha comunicato la nuova quotazione economica:

Procedura lotto sub-

lotto

AIC SISAR CIG principio attivo nome commerciale U.M. prezzo 

unitario di 

offerta (€, 

iva esclusa)

nuovo 

prezzo 

unitario di 

offerta (iva 

esclusa)

MEDICINALI

19

221 A 038936050 1355141 B0CD7BF3ED USTEKINUMAB STELARA FLAC 

130 MG

flacone 2.048,01 1.705,73



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

4/11

MEDICINALI

19

221 B 038936035 1012730 B0CD7BF3ED USTEKINUMAB STELARA SIR 45 

MG

siringa 2.048,01 1.705,73

MEDICINALI

19

221 C 038936047 1018948 B0CD7BF3ED USTEKINUMAB STELARA SIR 90 

MG

siringa 2.048,01 1.705,73

Medicinali 16 Lotto 20 – GlaxoSmithKline S.p.A.

A partire dal 09/09/2024, relativamente alle specialità riportate in tabella, è iniziata la commercializzazione

della confezione in compresse che vanno a sostituire quelle attualmente in commercio con capsula con

uguale dosaggio, mantenendo invariate le condizioni commerciali già in essere:

Procedura lotto sub-lotto AIC SISAR CIG principio attivo nome commerciale U.M. prezzo 

unitario di 

offerta (€, 

iva esclusa)

MEDICINALI 

16

20 A 045690029 1372891 9486511487 NIRAPARIB ZEJULA 100 mg *56 

CPS

capsula 46,59361

MEDICINALI 

16

20 A bis 045690043 1598717 9486511487 NIRAPARIB ZEJULA 100 mg *

BLISTER 56 

compresse

compressa 46,59361

MEDICINALI 

16

20 B in 

affiancam

ento

045690017 1369939 9486511487 NIRAPARIB ZEJULA*84CPS100MG capsula 46,59361

MEDICINALI 

16

20 B bis 045690056 1598718 9486511487 NIRAPARIB ZEJULA*100MG

BLISTER 84 

COMPRESSE

compressa 46,59361

Vaccini diversi 2022 - Lotto 15 A – Sanofi S.r.l. Socio Unico.

Il Fornitore ha comunicato ad AIFA l’inizio della commercializzazione a partire dal 19/08/2024

(comunicazione inserita nel servizio online “Prima Commercializzazione” AIFA il 31/07/2024) della

confezione di Typhim Vi Soluzione iniettabile per uso intramuscolare – AIC n. 029153032 – 1 siringa



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

5/11

preriempita senza ago da 0,5 ml con 1 ago separato nel blister, indicato per l’immunizzazione attiva contro

la febbre tifoide causata da Salmonella enterica serovar S.typhi, in adulti o in bambini di età pari o superiore

ai 2 anni:

Procedura lotto sub-

lotto

AIC SISAR CIG principio attivo nome commerciale U.M. prezzo 

unitario di 

offerta (€, 

iva esclusa)

VACCINI 

DIVERSI 

2022

15 A 029153020 1226004 92812677D1 VACCINO 

TIFOIDEO 

POLISACCARIDIC

O PURIFICATO

TYPHIM Vi 

Parenterale

Soluzione iniettabile 

per uso 

intramuscolare

1 siringa

preriempita 

senza ago da 

0,5 ml con 2 

aghi separati 

nel blister

11,4

VACCINI 

DIVERSI 

2022

15 A 029153032 1598840 92812677D1 VACCINO 

TIFOIDEO 

POLISACCARIDIC

O PURIFICATO

TYPHIM Vi 

Parenterale

Soluzione iniettabile 

per uso 

intramuscolare

1 siringa

preriempita 

senza ago da 

0,5 ml con 1 

ago separato 

nel blister

11,4

Medicinali 19 Lotto 62 - Ultragenyx Netherlands BV

A seguito di rettifica da parte del Fornitore di un errore materiale contenuto nell’offerta economica, a partire

dal giorno 9 settembre 2024, il prezzo è rideterminato come di seguito riportato:

PROCEDURA AIC SISAR CIG Lotto PRINCIPIO

ATTIVO

N O M E

COMMERCIALE

UNITA' DI

MISURA

(gara)

Prezzo

unitario di

offerta (€,

I V A

esclusa)

Nuovo

prezzo

unitario di

offerta (iva

esclusa)

MEDICINALI 19 049619012 1579617 B0CD81C0AD 62 EVINACUMAB EVKEEZA*EV 1FL 

150MG/ML 2,3ML

MG 17,76673 7,72467



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

6/11

Medicinali 8 Lotti 844 - 845 - Alloga Italia SRL

In G.U. n. 104 del 06/05/2024 è stato pubblicato il comunicato AIFA di trasferimento di titolarita'

dell'autorizzazione all'immissione in commercio del medicinale MUSKIDOL da Opella Healthcare Italy S.r.l

alla societa' Panmedica – distributore nazionale Alloga Italia SRL - con variazione della denominazione del

medicinale in ACIDO ACETILSALICILICO PANPHARMA:

PROCEDURA AIC SISAR CIG Lotto PRINCIPIO

ATTIVO

NOME COMMERCIALE Ragione

soc ia le

fornitore

originario

Ragione

sociale nuovo

fornitore

MEDICINALI 8 022620165 1079 8346260F9F 844 LISINA 

ACETILSALICILATO

MUSKIDOL 500 mg 

polvere e solvente per 

soluzione iniettabile 2,5 

ml

Opella 

Healthcare 

Italy S.r.l.

Alloga Italia 

SRL

MEDICINALI 8 022620191 1080 834626970F 845 LISINA 

ACETILSALICILATO

MUSKIDOL 1000 mg 

polvere e solvente per 

soluzione iniettabile 5 ml

Opella 

Healthcare 

Italy S.r.l.

Alloga Italia 

SRL

Medicinali 19 Lotto 172 - ASTRAZENECA S.P.A.

Il Fornitore comunica che il prezzo di cessione è rideterminato come da listino in vigore e come di seguito

riportato:

PROCEDURA AIC SISAR CIG Lotto Sub-

lotto

PRINCIPIO

ATTIVO

N O M E

COMMERCIALE

UNITA' DI

MISURA

(gara)

Prezzo

unitario di

offerta (€,

I V A

esclusa)

Nuovo

prezzo

unitario di

offerta

( i v a

esclusa)



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

7/11

MEDICINALI 

19

047089026 1379011 B0CD81F326 172 A DURVALUMAB IMFINZI 50 mg/ml 

concentrato per 

soluzione per 

infusione

MG 1,85425 1,85422

MEDICINALI 

19

047089014 1379012 B0CD81F326 172 A bis DURVALUMAB IMFINZI 50MG/ML 

CONCENTRATO 

PER SOLUZIONE 

PER INFUSIONE 

10ML

flacone 1,85425 1,85422

Medicinali 15 Lotto 38 - Jazz Healthcare Italy S.r.l.

Il Fornitore comunica che, fino alla pubblicazione della sentenza di merito - sulle ordinanze del TAR Lazio

che ha sospeso il D.M.S. del 27/06/2024 fino all’emissione della sentenza di primo grado - fissata per il

prossimo 16 dicembre 2024, tutti gli ordini d’acquisto per Epidyolex® dovranno essere evasi senza buono

acquisto e senza ricorrere ad alcuna delle formalità previste nel DPR 309/1990, in quanto, fino alla

sentenza di primo grado che verrà emessa dal TAR, EPIDYOLEX® non rientra nella sezione B della tabella

medicinali del DPR 309/1990. Il Fornitore terrà aggiornate le AASS sull’esito dei contenziosi in corso al fine

di assicurare il massimo rispetto delle disposizioni di legge vigenti. Jazz Healthcare Italy S.r.l. insieme al

partner Chiapparoli Logistica Spa, è a disposizione per qualsiasi ulteriore chiarimento e/o dubbio ai seguenti

contatti  -  :jazz_orders@chiapparoli.it servizio.clienti@jazzpharma.com

PROCEDURA AIC SISAR CIG Lotto PRINCIPIO ATTIVO N O M E

COMMERCIALE

Ragione sociale

fornitore

MEDICINALI 15 048251019 1518400 91810298CD 38 CANNABIDIOLO Epidyolex 100 mg

/mL soluzione orale

Jazz Healthcare 

Italy S.r.l.

Medicinali 19 Lotti 322 -327 A, B, C -331 BRACCO IMAGING S.P.A.

Il Fornitore comunica che gli AIC di seguito riportati non sono più in commercio:

mailto:jazz_orders@chiapparoli.it
mailto:servizio.clienti@jazzpharma.com


PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

8/11

PROCEDURA AIC SISAR CIG Lotto Sub-

lotto

PRINCIPIO

ATTIVO

N O M E

COMMERCIALE

UNITA' DI

MISURA

(gara)

Prezzo unitario

di offerta (€,

IVA esclusa)

MEDICINALI 

19

024425050 110225 B0CD8B3D45 322 A bis IOPAMIDOLO IOPAMIRO 370*1F 

10ML

ML 0,18500

MEDICINALI 

19

024425062 84746 B0CD8B3D45 322 A ter IOPAMIDOLO IOPAMIRO 370*FL 

30ML

ML 0,18500

MEDICINALI 

19

028282109 2507 B0CD8BE65B 327 B bis IOMEPROLO IOMERON 250*IV FL 

50ML

ML 0,225

MEDICINALI 

19

028282287 980333 B0CD8BE65B 327 B ter IOMEPROLO IOMERON 250*IV FL 

150ML

ML 0,225

MEDICINALI 

19

028282299 980334 B0CD8BE65B 327 C ter IOMEPROLO IOMERON 300*IV FL 

150ML

ML 0,21

MEDICINALI 

19

029055074 100187 B0CD8C9F6C 331 A bis GADOTERIDO

LO

PROHANCE*EV SIR 

15ML279,3MG/ML

ML 1,60

MEDICINALI 

19

029055011 100641 B0CD8C9F6C 331 A 

septies

GADOTERIDO

LO

PROHANCE*EV FL 

5ML 279,3MG/ML

ML 1,60

MEDICINALI 

19

029055062 100188 B0CD8C9F6C 331 A ter GADOTERIDO

LO

PROHANCE*EV 

SIR10ML 279,3MG/ML

ML 1,60

Il Fornitore precisa altresì le nuove formulazioni con descrizione del prodotto, volume e relativo prezzo per

flacone riproporzionato allo stesso prezzo per unità di misura sottoposto in gara:

PROCEDURA AIC SISAR CIG Lotto Sub-lotto PRINCIPIO

ATTIVO

N O M E

COMMERCIALE

UNITA' DI

MISURA

(gara)

P rezzo

unitario di

offerta (€, IVA

esclusa)

MEDICINALI 

19

024425326 1155665 B0CD8B3D45 322 A septies IOPAMIDOLO IOPAMIRO 370 1 

flac 500 ml

ML 0,18500



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

9/11

MEDICINALI 

19

029055124 1598809 B0CD8C9F6C 331 A octo GADOTERIDOLO PROHANCE 1 flac 

50 ml

ML 1,60

Medicinali 8 Lotto 149 D, E, G ITALFARMACO

Il Fornitore comunica che gli AIC di seguito riportati non sono più in commercio:

PROCEDURA AIC SISAR CIG Lotto Sub-lotto PRINCIPIO

ATTIVO

N O M E

COMMERCIALE

UNITA' DI

MISURA (gara)

Prezzo

unitario di

offerta (€,

IVA esclusa)

MEDICINALI 

8

026738056 2027 8340071C4D 149 G NADROPARINA

CALCICA

Seleparina - Sol. iniett. 

sir. 3.800 U.I. antiXa/0,

4 ml

Siringa 

preriempita

1,50

MEDICINALI 

8

026738094 2025 8340071C4D 149 E NADROPARINA

CALCICA

Seleparina - Sol. iniett. 

sir. 7.600 U.I. antiXa/0,

8 ml

Siringa 

preriempita

2,35

MEDICINALI 

8

026738118 981155 8340071C4D 149 D NADROPARINA

CALCICA

Seleparina - Sol. iniett. 

sir. 9.500 U.I. antiXa/1 

ml

Siringa 

preriempita

2,60

Il Fornitore precisa altresì le nuove formulazioni con descrizione del prodotto e AIC:

PROCEDURA AIC SISAR CIG Lotto Sub-lotto PRINCIPIO ATTIVO NOME COMMERCIALE UNITA' DI

MISURA

(gara)

Prezzo

unitario di

offerta (€,

IVA esclusa)

MEDICINALI 8 026738195 1598841 8340071C4D 149 G bis NADROPARINA 

CALCICA

Seleparina - sol. iniett. 

sir. 3.800 UIantiXa/0,4 

ml con SIST. di 

SICUREZZA

Siringa 

preriempita

1,50



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

10/11

PROCEDURA CODICE

ATC

CODICE AIC CODICE

SISAR

CODICE CIG Lotto sub-

lotto

N O M E

COMMERCIALE

F O R M A

FARMACEUTICA

UNITA' DI

MISURA

(gara)

Prezzo

unitario di

offerta (€,

I V A

esclusa)

Prezzo a

confezione

G A R A

MEDICINALI

19

L01FG02 043797036 1234731 B0CD8214CC 174 A CYRAMZA INJ

500MG/50ML

FIALE MG 3,26610 € € 1.633,05

G A R A

MEDICINALI

19

L01FG02 043797012 1234730 B0CD8214CC 174 A (bis) CYRAMZA INJ

100MG/10ML

FIALE MG 3,26610 € € 326,61

MEDICINALI 8 026738258 1587350 8340071C4D 149 E bis NADROPARINA 

CALCICA

SELEPARINA 7600 UI

/0.8 ML SOLUZIONE 

INIETTABILE 10SP 

CON SISTEMA DI 

SICUREZZA

Siringa 

preriempita

2,35

MEDICINALI 8 026738284 1598815 8340071C4D 149 D NADROPARINA 

CALCICA

SELEPARINA 9500 UI

/1.0 ML SOLUZIONE 

INIETTABILE, 10 SP 

CON SISTEMA DI 

SICUREZZA

Siringa 

preriempita

2,60

Medicinali 19 – Lotto 174 – Eli Lilly Italia S.p.A.

Ad integrazione di quanto previsto nella nota variazione prot. 6906 del 27 agosto 2024, si comunica che il

cambio del prezzo riguarda anche la confezione con AIC 043797012 (stesso prezzo a MG) come da

Gazzetta Ufficiale Serie Generale n° 188 del 12.08.2024 – Determina AIFA n. 374/2024

Medicinali 8 – Lotto 230 – Fresenius Kabi

La Società,  per indisponibilità già comunicata in AIFA del prodotto: Adenosina Kabi 3 mg/ml soluzione

iniettabile in siringa preriempita, propone in sostituzione il prodotto di Hikma con AIC 047915018. Al

momento della cessazione della carenza (comunicata tempestivamente dalla Società) riprenderà la



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

11/11

fornitura del prodotto aggiudicato. Tale prodotto, con stesso principio attivo e concentrazione, viene

proposto alla stessa quotazione e viene affiancato al lotto in questione.

PROCEDURA CODICE

ATC

CODICE AIC CODICE

SISAR

CODICE CIG Lotto sub-lotto PRINCIPIO

ATTIVO

N O M E

COMMERCIALE

UNITA' DI

MISURA

(gara)

Prezzo

unitario di

offerta (€,

IVA esclusa)

G A R A

MEDICINALI 8

C01EB10 043979032 1459659 8340999A1D 230 A ADENOSINA Adenosina kabi

3mg/ml

FIALA 7,14

G A R A

MEDICINALI 8

C01EB10 047915018 1598810 8340999A1D 230 A ADENOSINA Adenosina Hikma,

6 mg/2 ml

FIALA 7,14

Il Direttore del Servizio

(ai sensi dell’art. 30 comma 4 L.R. 31/1998)

Cinzia Lilliu

Siglato da :

ELISABETTA PISCI


		2024-09-18T14:01:08+0200
	CUTRANO FRANCESCA


		2024-09-18T17:41:01+0200
	DAVIDE MASSACCI


		2024-09-19T08:56:37+0200
	LUISANNA PERRA




